
 

 

 

 
„To dopoledne, kdy u nás byli tři králové, pro mě bylo obrovským darem.“ 

paní Růženka, Žďár nad Sázavou 
 

Ve Žďáře nad Sázavou 24. ledna 2017 

 

Vážení koledníci a dárci, 
 
dovolte mi, abych Vám jménem Oblastní charity Žďár nad Sázavou poděkovala 
za pomoc při organizaci Tříkrálové sbírky v roce 2017. Moje veliké díky patří 
především za to, že jste opustili teplo a pohodlí svých domovů a vydali se do 
mrazivých ulic s posláním roznášet radost a získat tak naší organizaci 
prostředky, které poslouží potřebným. Poděkování patří i těm, kteří otevřeli své 
dveře a nezůstali tak lhostejní k osudům druhých. 

Součet obsahu všech 493 kasiček, které společně se zhruba 2 000 
dobrovolníky s korunkami putovaly okresem Žďár nad Sázavou, činí 
úctyhodných 3 058 807,00 Kč. Oproti loňskému roku je to o 229 284 Kč více. 

Letošní výtěžek bude použit na pomoc lidem s mentálním a kombinovaným 
postižením, dále na rekondiční pobytovou akci lidí s duševním onemocněním. 
Pomocí těchto financí bude vytvořena záchranná síť, díky které bude možné 
pomoci lidem v nouzi v okrese Žďár nad Sázavou. Část výtěžku bude zaslána 
na mezinárodní pomoc. 

Děkujeme Vám všem, kteří jste se do letošní sbírky jakýmkoli způsobem 
zapojili a pomohli tak těm, kteří to nejvíce potřebují. 

 

  
Ing. Jana Zelená 

ředitelka Oblastní charity Žďár nad Sázavou                                              


